
 

Decreto Dirigenziale n. 447 del 23/11/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FESR 2014-2020- AZIONE 10.5.7. DGR N. 620 DEL 08/11/2016. MODULO A3-D:

REALIZZAZIONE DI AULE DIDATTICHE, SPAZI MULTIFUNZIONALI, SPAZIO DOCENTI.

CUP E66B05000040002. COD. LOC. S.U.R.F. 16005BP000000001. RETTIFICA DECRETO

DIRIGENZIALE N. 255 DEL 13/12/2016. DG 501000 - DIREZIONE GENERALE

UNIVERSITA', RICERCA E INNOVAZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  3 Dicembre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO 
che con Decreto Dirigenziale n. 255 del 13 dicembre 2016 si è disposto:
a. di ammettere a finanziamento l’intervento Modulo A3-D: “Realizzazione di aule didattiche,  spazi

multifunzionali,  spazio docenti”- CUP E66B05000040002, per l’importo di € 21.764.473,49 (IVA
inclusa), a valere sul POR Fesr 2014-2020 - Asse 9, Az. 10.5.7;

b. di approvare lo schema di convenzione;

CONSIDERATO 
che per mero errore materiale, con il sopracitato Decreto Dirigenziale n. 255 del 13 dicembre 2016 non si
è adempiuto all’obbligo di pubblicazione, come disposto dagli Artt. 26 e 27 del D.Lgs.  n. 33/2013;

RITENUTO
di  dover  rettificare  il  Decreto  Dirigenziale  n.  255  del  13  dicembre  2016,  per  quanto  attiene  la
pubblicazione in attuazione del disposto degli Artt. 26 e 27 del D.Lgs.  n. 33/2013;

VISTO
il Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 – Attuazione della Trasparenza Amministrativa.

Alla  stregua dell’istruttoria  di  competenza  del  Direttore  Generale  per  l'Università,  la  Ricerca  e
l'Innovazione

DECRETA 

per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:
 
1. di rettificare il Decreto Dirigenziale n. 255 del 13 dicembre 2016, per quanto attiene la pubblicazione

in attuazione del disposto degli Artt. 26 e 27 del D.Lgs.  n. 33/2013;
2. di confermare tutto quanto previsto dal suddetto Decreto Dirigenziale n. 255 del 13 dicembre 2016

nelle restanti parti;
3. di dare atto che la fattispecie in questione è tra quelle soggette alla pubblicazione in attuazione del

disposto degli Artt. 26 e 27 del D.Lgs.  n. 33/2013;
4. di inviare il presente provvedimento:
- alla Direzione Generale Autorità di Gestione Fondo Europeo di Sviluppo Regionale;
- al BURC per la pubblicazione e, per gli obblighi di cui agli Artt. 26 e 27 del D.lvo n. 33/2013, al

sito istituzionale nella sezione Amministrazione Trasparente;
- al Capo di Gabinetto;
- al Responsabile della Programmazione Unitaria.

                       

                                                                                        Il Direttore Vicario
                                                                                       Ing. Vito Merola

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  3 Dicembre 2018


	BURC n. 91 del  3 Dicembre 2018

